



# آموزش واریز با شناسه در صرافی کیف پول من

همواره وجود سقف‌های انتقال وجه در صرافی‌ها و بانک‌ها محدودیت‌هایی را برای تریدرهای حرفه‌ای که در سطح کلان به ترید می‌پردازند ایجاد نموده است و این محدودیت که از سوی نظام بانکی به صرافی‌ها تحمیل می‌گردد و **صرافی ارز دیجیتال کیف پول من** نیز از این قاعده مستثنی نبوده و به صورت روزانه کاربران در آن، صرفاً قادر به انتقال پول تا سقف 25 میلیون تومان بوند. کارشناسان ما با آگاهی از معایب وجود چنین محدودیتی تلاش می‌کردند که به طور کامل قانونی این محدودیت را برطرف سازند تا تریدرها و کاربران به راحتی بتوانند در سطح وسیع‌تری معاملات را انجام داده و استراتژی‌های معاملاتی خویش را پیاده نمایند. در واقع واریز و انتقال وجه تا سقف 25 میلیون تومان در سال‌های گذشته رقم قابل توجهی بود؛ اما متأسفانه با افت ارزش پول ملی و از دست رفتن اعتبار آن در برابر دلار، امروزه بسیاری از تریدرها با توجه به این واقعیت که 25 میلیون تومان معادل 500 دلار است، در پیش‌برد استراتژی‌های معاملاتی کلان خویش با مشکلات زیادی مواجه شده‌اند.

**واریز با شناسه** همان راه‌حل قانونی است که امکان انتقال و واریز وجه تا سقف 100 میلیون تومان در هر درخواست را برای کاربران فراهم می‌نماید که با تلاش کارشناسان مالی ما در مجموعه کیف پول من در اختیار کاربران قرار گرفته است و با توجه به ضرورت استفاده از آن، ما این مقاله از

بلاگ کیف پول من را به آموزش واریز با شناسه در صرافی کیف پول من اختصاص داده ایم؛ اگر شما هم در این زمینه کنجکاو هستید، تا انتهای این مطلب با ما همراه باشید.

## نحوه فعالسازی واریز با شناسه



فعال کردن آیتم **واریز با شناسه** در مجموعه کیف پول من دارای مراحل چندان پیچیده ای نبوده و صرفاً با طی کردن چند مرحله به راحتی می توان به این قابلیت انتقال وجه دسترسی پیدا کرد. اگر جز آن دسته از کاربرانی هستید که فعلاً حساب کاربری در صرافی کیف پول من ندارند، در قدم اول بایستی با مراجعه به بخش ثبت نام موجود در منوی سمت راست و بالای صفحه، یک **حساب کاربری** برای خود ایجاد نمایید و سپس مراحل وریفای و احراز هویت را پشت سر بگذارید تا امکان ثبت کارت بانکی برای شما فراهم گردد؛ در صورتی که دارای حساب کاربری وریفای شده هستید نیز با ورود به اکانت خویش و مراجعه به بخش داشبورد و انتخاب گزینه «ثبت کارت» موجود در پایین صفحه که به رنگ سبز مشخص شده، اطلاعات کارت بانکی مورد نظر را وارد نمائید تا اطلاعات کارت بانکی (که قصد استفاده از آن برای واریز با شناسه را دارید) در کیف پول من ثبت گردد.

به خاطر داشته باشید که کارت مورد نظر باید به لحاظ مالکیت و نام صاحب حساب با اطلاعات هویتی که به هنگام ثبت نام و وریفای به صرافی کیف پول من ارائه کرده اید، یکسان باشد؛ در غیر این صورت عملاً امکان واریز و برداشت از این کارت بانکی را نخواهید داشت و علت این مسئله نیز در این نکته نهفته است که براساس قوانین فعالیتی صرافی **کیف پول من**، کاربران صرفاً

می‌توانند از کارت‌های بانکی که به نام خود آن‌ها صادر شده برای واریز و برداشت وجه استفاده نمایند.

پس از ثبت اطلاعات کارت بانکی، برای افزایش موجودی حساب کاربری مجدداً به بخش داشبورد بازگردید و در میان آیتم‌های موجود در قسمت بالای این صفحه، واریز تومانی را به واریز با شناسه تغییر دهید؛ در این حالت در قسمت پایین صفحه آیتم «درخواست صدور شناسه واریز» برای شما فعال می‌گردد که با انتخاب آن عملیات درخواست واریز با شناسه برای حساب کاربری شما مورد پیگیری قرار می‌گیرد و با ارسال پیامک فعالسازی موفق شناسه واریز و قرار گرفتن اطلاعات شناسه واریز در پنل کاربری، دسترسی شما به این شیوه انتقال وجه فراهم می‌گردد.

به خاطر داشته باشید که حتماً قبل از ثبت درخواست صدور شناسه واریز به نکات مندرج در ذیل آن توجه کافی داشته باشید و همچنین در صورتی که پس از ثبت درخواست صدور شناسه واریز تا 12 ساعت پیامک فعالسازی آن را دریافت نکردید، حتماً موضوع را با کارشناسان مجموعه در بخش پشتیبانی در میان بگذارید تا مشکل پیش آمده در سریع‌ترین زمان ممکن پیگیری شده و برطرف گردد.

## نحوه انتقال وجه با استفاده از گزینه واریز با شناسه



نحوه انتقال وجه با استفاده از گزینه واریز با شناسه



پس از فعالسازی، مجدداً به داشبورد حساب کاربری خود برگردید و این بار با انتخاب گزینه «واریز با شناسه» با اطلاعات ضروری شماره حساب مقصد، شماره شبا مقصد و شناسه واریز مواجه خواهید

شد؛ حال وارد اینترنت بانک خود شده و با استفاده از گزینه انتقال به وسیله شماره حساب یا شماره شبا وارد مرحله انتقال وجه شوید. اکنون می‌توانید با کپی کردن شماره حساب یا شماره شبای مقصد موجود در داشبورد حساب کاربری خود در **صرافی کیف پول من** و وارد کردن شناسه واریز در فرم انتقال وجه موجود در اینترنت بانک، واریز خود تا سقف 100 میلیون در هر تراکنش را انجام دهید.

جالب است بدانید که در واریز با شناسه، سقف پرداختی شما در هر تراکنش 100 میلیون تومان خواهد بود و شما می‌تواند در طول 1 روز، یک میلیارد تومان را با انجام 10 تراکنش به وسیله واریز با شناسه انتقال دهید و وجه واریزی به دلیل وارد کردن این شناسه واریز به صورت آنی و اتوماتیک پس از انجام تراکنش در حساب کاربری شما قرار می‌گیرد. به خاطر داشته باشید که در صورت عدم ثبت شناسه واریز در فرم انتقال وجه موجود در اینترنت بانک خویش، واریز با موفقیت انجام نشده و مبلغ واریزی به حساب شما عودت داده خواهد شد و واریزی شما حتما باید از کارت بانکی صورت گیرد که اطلاعات آن را به وسیله «ثبت کارت» در حساب کاربری خود در صرافی کیف پول من به ثبت رسانده‌اید.

## **استفاده از شناسه واریز؛ راه‌حلی برای دور زدن سقف پرداخت‌های روزانه**

با توجه به این واقعیت که ریال ارزش خود را برابر دلار را از دست داده است، وجود سقف پرداخت و انتقال وجه روزانه برای آن دسته از کاربرانی که با بازارهای مالی بین‌المللی ارتباط دارند، مشکلات زیادی را ایجاد کرده است و تریدرهای مارکت ارز دیجیتال نیز از این قاعده مستثنی نیستند، به همین علت با تلاش کارشناسان ما در مجموعه کیف پول من، در حال حاضر امکان واریز با شناسه برای کاربران کیف پول من فراهم شده است و کاربران با فعالسازی این بخش، می‌توانند در هر تراکنش تا سقف 100 میلیون تومان را به موجودی حساب کاربری خود اضافه نمایند. برای این کار صرفاً کافیست با مراجعه به بخش داشبورد حساب کاربری، درخواست صدور شناسه واریز را به ثبت برسانید و پس از دریافت پیامک فعالسازی با استفاده از این شناسه، تراکنش‌های خویش را مطابق آنچه که در این مقاله گفته شد، انجام دهید. ناگفته نماند که اگر در ارتباط با نحوه فعالسازی و واریز با شناسه سوالی دارید که در این مقاله به آن اشاره‌ای نشده است، می‌توانید سوال خود را در بخش نظرات مطرح کنید تا کارشناسان ما در اسرع وقت به سوال شما پاسخ دهند.